REPUBLIKA E SHQIPKERISE NOTER SHPRESA GJOCI

DHOMA KOMBITARE E NOTERISE ADRESA NJESIA AMDINISTRATIVE
NR. 5,
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682071706

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3046 Nr. koleksioni: 2073
" Tirane mé 27/03/2023

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
i A2 356

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 023053920230111
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KQNTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI

5 (m SHOQERISE "LIS KONSTRUKSION" SH.PK)

Sot,para meJe Notere SH/",PRESA GJOCI, anétare né Dhomén Kombétare t€ Noteris€, Dega Vendore
TIRANE, nre-zyré né.adresén Tirane, NJESIA AMDINISTRATIVE NR. 5, , u paraqit personalisht:

DHURUES:

Bujar Murati, atésia Zenel, amésia Fitije, shtetas Shqiptar, lindur né Témové, Dibér dhe banues né
TIRANE, me adresé E Kosovaréve; Nd. 35; H. 2; Ap. 5; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranég, lindur mé 18/06/1970, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
033394383.dhe nr. personal HO0618191L

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi’)

PRANUES I DHURIMIT:

Doriana Murati, atésia Qemal, amésia Nafije, shtetase Shqiptare, lindur né Bulqizé, Dibér dhe
banuese né TIRANE, me adresé E Kosovaréve; Nd. 35; H. 2; Ap. 5; Njésia Administrative Nr. 5; _
Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé.0.1/06/1981, gjendja civile:“e martuar”, madhore,
me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
036523761 dhe nr. personal 1156010930 ‘

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té liré, t€ ploté e té pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné¢ hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi
verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontraté, n¢ bashképunim me
palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Neni 1
Pérshkrimi i objektit
-Une, Z.Bujar Murati, duke mbajtur pergjegjesi te plote ligjore deklaroj se :
-Jam ortak i vetem ne Shoqerine "Lis Konstruksion" shpk, me seli ne Diber, Bulgize, Lagjia Minatori,
Rruga e Spitalit, Pallati Nr. 12, Shk. 1, Kati 5, Ap. 15., shogeri e regjistruar ne QKB me Nipt

K66613407H, ku zoteroj kuota kapitali ne kete shoqeri me vlere kapitali ne para 126.516.318,00
leke, me pjesemarrje 100%.

Kuoten e kapitalit e une zoteroj ne kete Shoqeri, me pjesemarrje ne perqgindje 100% ja dhuroj
bashkeshortes time Znj.Doriana Murati, pa asnje lloj kushti dhe asnje lloj kufizimi.

-Une, Znj:Doriana Murati duke mbajtur pergjegjesi te plote ligjore deklaroj se :
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Marr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore e financiare, edhe te prapambetura ngs ka ,
te shoqgerise "Lis Konstruksion" SH.P.K.

Jam dakord me sa u tha me siper dhe nuk kam asnje pretendim ligjor.
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Me kete veprim te bere ne mes paleve, njihet si ortake e vetme hg}ére © sho erise "Lis
Konstruksion" SH.PK, vetem Znj. Doriana Murati, duke zoteruar kuota kapltail\hne kete =hoqeri ne

masen 100%. 2

Neni 2 NSARR

Baza Ligjore

e Neni 761 e vijues t€ Kodit Civil

e Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shoqérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117,
pika 1, gérma “¢” (pér aksmnet e shogérive aksmnare/anomme) té Ligjit nr. 9901, daté
14.08.2009 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”, 1 ndryshuar

e Neni 62, gérma “11”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata e kalimit té té drejtave, u lexua nga uné Noterja me zé€ t& larté dhe né ményré té qarté né
prani té paléve kontraktuese, t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqgenése ajo
shpreh vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, ¢ nénshkruajné
até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62, 63 t€ ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashkélidhr gjendet dokumentacioni 1 méposhtém:

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat personale t€ subjekteve té€ késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

DHURUES: Bujar Murati
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PRANUES I DHURIMI

Doriana Murau
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VENDIM I ASAMBLESE NR. 1 DATE 27.03.2023
(TE SHOQERISE “Lis Konstruksion” SHPK)

Sot, me date 27.03. 2023 \fgymlje e njezete e tre) , Asambleja e shogerise e perbere nga:

Bujar Murati, ate51a Zenﬁl amésia Fitije, shtetas Shqiptar, lindur né Térnové, Dibér dhe banues
né TIRANE, me adresef,E Kosovaréve; Nd. 35; H. 2; Ap. 5; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5% lQl9 Tirané, lindur mé 18/06/1970, gjendja civile “i martuar”, madhor, me

zotési té ploté. ;upldike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.

033394383 dhe nr. personal HO0618191L

Doriana Murati, atésia Qemal, amésia Nafije, shtetase Shqiptare, lindur né Bulqizg, Dibér dhe banuese né
TIRANE, me adresé E Kosovaréve; Nd. 35; H. 2; Ap. 5; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake
Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé 01/06/1981, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036523761 dhe nr.

personal 1156010930

Me objekt:

Dhurimin e Kuotave te Kapitalit te Shogerise “Lis Konstruksion” SHPK, me seli ne Diber, Bulqize,
shogeri e regjistruar ne QKB me NUIS K66613407H.

Ne perfundim:
VENDOSEN

1. Dhurimin e kuotave te kapitalit te shogerise “Lis Konstruksion” SHPK, ne masen 100 %
ne vleren financiare 126.516.318,00 (njeqind e njezete e gjashte milion e peseqind e
gjashtembedhjete mije e treqind e tetembedhjete) leke, me pale pranuese te dhurimit
Znj.Doriana Murati

2. Administrator i shogerise mbetet Doriana Murati .

ORTAKU /DHURUESI PALA PRANUESE E DHURIMIT

Bujar Murati Doriana Murati
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